

Bühning Holding ApS

Knapholm 4
2730 Herlev
CVR-nr. 30 50 71 26

Ekstern årsrapport for 2016/17
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Herlev
Stiftet: 8. juli 2008

Direktion

Peter Jørgensen Bühring

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.269.

Egenkapitalen udgør kr. 2.596.024.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
Resultat af dattervirksomheder	1	-1.071	-3.229
Administrationsomkostninger		<u>7.188</u>	<u>7.188</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.259	-10.417
Finansielle indtægter		22.589	51.210
Finansielle udgifter		<u>27.194</u>	<u>54.140</u>
RESULTAT FØR SKAT		-12.864	-13.347
Skat af årets resultat	2	<u>-2.595</u>	<u>-2.226</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-10.269</u></u>	<u><u>-11.122</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		53.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.071	-3.229
Overført resultat		<u>-62.598</u>	<u>-7.893</u>
Disponeret i alt		<u><u>-10.269</u></u>	<u><u>-11.122</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	AKTIVER	Note	30/06-16
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1	297.580 298.651
Værdipapirer			<u>200.000</u> <u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			<u>497.580</u> <u>498.651</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT			 <u>497.580</u> <u>498.651</u>
 Udskudt skatteaktiv			 40.160 37.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			<u>401.460</u> <u>394.140</u>
Tilgodehavender i alt			<u>441.619</u> <u>431.705</u>
 Likvide beholdninger			 <u>2.546.745</u> <u>2.638.663</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			 <u>2.988.364</u> <u>3.070.368</u>
 AKTIVER I ALT			 <u><u>3.485.944</u></u> <u><u>3.569.019</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Passiver	Note	30/06-16
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			235.080 236.151
Overført resultat			2.182.544 2.245.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret			53.400 0
EGENKAPITAL I ALT	3		2.596.024 2.606.293
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder			883.670 956.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			0 0
Skyldige omkostninger			6.250 6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			889.920 962.726
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			889.920 962.726
PASSIVER I ALT			3.485.944 3.569.019
Eventualposter		Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	
Personaleforhold		Ingen	

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Maler & Entreprenørfirmaet B&J ApS	Herlev	50,00%	<u>-2.142</u>	<u>595.160</u>
I alt			<u>-2.142</u>	<u>595.160</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Maler & Entreprenørfirmaet B&J ApS	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>-1.071</u>	<u>297.580</u>
I alt	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>-1.071</u>	<u>297.580</u>

Indregnet andel af årets resultat -1.071

2 Skat af årets resultat

	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatteaktiv	<u>-2.595</u>	<u>-2.226</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.595</u>	<u>-2.226</u>

Noter

3 Egenkapitalopgørelse

	01/07-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.151	-	-1.071	235.080
Overført overskud	2.245.142	0	-62.598	2.182.544
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>53.400</u>	<u>53.400</u>
I alt	<u>2.606.293</u>	<u>0</u>	<u>-10.269</u>	<u>2.596.024</u>
				30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. à nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Jørgensen Bühring

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670894295122

IP: 2.108.18.126

2017-11-28 07:35:23Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-11-28 09:55:35Z

NEM ID 

Peter Jørgensen Bühring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670894295122

IP: 2.108.18.126

2017-11-30 19:32:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AZB53-JFNW2-0BA8L-2UNEC-GOTYJ-HWQ27

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>